

خبرهای کوتاه

**سمینار آموزشی «اصول ارتباطات و تشریفات بین الملل» برگزار شد**
اصفهان-خبرنگار همدلی |درسمینار آموزشی «اصول ارتباطات و تشریفات بین الملل » که به همت کمیسیون آموزش، پژوهش و توانمند سازی اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد، بر ضرورت آشنایی مقامات و مدیران اجرایی شرکتهای خصوصی با اصول و مبانی تشریفات و ارتباطات بین الملل تاکید شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان «علی محمد بیدارمغز» مدرس و مشاور تشریفات کاربردی بین‌الملل در آغاز این سمینار آموزشی ضمن اشاره به اهمیت زبان بدن در مذاکرات بین‌الملل گفت: آشنایی با زبان بدن برای همه تاجران و فعالان اقتصادی ضروری است زیرا طبق آخرین مطالعات انجام شده، کلام تنها ۷درصد از مفاهیم را به مخاطب منتقل خواهد کرد و بیش از ۹۳ درصد از مفاهیم توسط عوامل غیر کلامی مانند زبان بدن و آهنگ و ریتم به مخاطب منتقل خواهد شد. این مربی فن بیان و زبان بدن تصریح کرد: بیش از ۵۵ درصد از مفاهیم در مذاکرات از طریق زبان بدن، بیش از ۳۸ درصد این مفاهیم توسط آهنگ و ریتم و تنها ۷ درصد آن توسط کلام به مخاطب منتقل می‌شود که در صورت عدم آشنایی با زبان بدن، تجار و مدیران از انتقال درستی مفاهیم به مخاطب خود ناتوان خواهند بود. بیدارمغز با تاکید بر اینکه باید همیشه با مشتریان و مخاطبان خود با لبخندی صادقانه روبرو شویم افزود: لبخند زدن نشان دهنده آماده به خدمت بودن برای مشتریان بوده و زمینه جلب اعتماد آنها را فراهم خواهد کرد. وی احوالقیات را مبنای تشریفات راستین دانست و تصریح کرد، حتی برای انتقاد از مخاطبان و مذاکره شوندهگان خود باید ابتدااز کالا یا فعالیت آنها تعریف نموده، سپس انتقاد خود را مطرح نماییم و پس از بیان انتقاد نیز مجدداً از آن تعریف نماییم تا انتقاد سازندهای انجام داده باشیم.

مدرس و مشاور تشریفات بین‌الملل در ادامه «قابل اعتماد بودن» و «شایستگی داشتن» را دو مقوله بسیار مهم در موفقیت مذاکرات ذکر کرد و گفت: برای جلب نظر دیگران در ارائه‌ها یا مذاکرات بین ۰٫۱ ثانیه تا نهایت ۳۰ ثانیه زمان داریم که بسیاری از صاحبانظر این زمان را حداکثر ۷ ثانیه دانسته‌اند و به همین دلیل است که زبان بدن، نحوه پوشش و روش ارائه برای موفقیت در جلب نظر مخاطب بسیار مهم و تاثیر گذار خواهد بود. بیدارمغز افزود: لباس ما منتش ما را نشان می‌دهد و پوشیدن لباس رسمی برای همه مدیران و کارکنان شرکتهالزامی است. وی پوشیدن کت و شلوار را فارغ از گرم یا سرد بودن هوا، مهمترین پوشش رسمی برای آقایان دانست و رنگ‌های رسمی لباس‌ها را نیز سررمه ای، خاکستری و قهوه‌ای عنوان کرد. وی در ادامه رنگ سرمه‌ای را برای مدیران بخش خصوصی نشان دهنده شایستگی قابل اعتماد بودن و هویشمندی این افراد ذکر کرد.

این سخنران و مدرس تشریفات کاربردی بین الملل در ادامه تاکید کرد: برای دستیابی به موفقیت و پیشرفت در کسب و کار و زندگی شخصی ضروری است برای ۵ تا ۱۰ سال آینده خود برنامه ریزی داشته باشیم که شناخت استعدادها، علایق و توانایی‌های خویش لازمه این برنامه ریزی است. بیدارمغز در ادامه این سمینار با معرفی نحوه مناسب پوشش و چیدمان میزها در ملاقات‌های رسمی به سوالات حضار در سمینار پاسخ گفت.

**مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان عنوان کرد:**
**عملیات خط انتقال آب از چشمه سبزووشان به اراضی کشاورزی پایین دست اجرایی می شود**

بندرعباس-خبرنگار همدلی |مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان عنوان کرد:اجرای عملیات خط انتقال آب از چشمه سبز پوشان به اراضی پایین دست یکی از برنامه‌های مهم در کاهش هدر رفت و پرتی آب است. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان، هوشنگ ملایی در دیدار با دهیاری‌ها و شورای روستایی چهار روستای گنج، طارم شمالی و جنوبی وهاشم آباد شهرستان حاجی آباد عنوان کرد: با اجرای این طرح کشاورزان باطمینان خاطر و بدون زنگرنای‌هایی مانند هدر رفت و یا تبخیر آب اراضی کشاورزی خود را آبیاری میکنند. وی در ادامه تشریح کرد:متأسفانه به دلیل برداشت‌های غیر مجاز متعدد در طول مسیر کانال آب مورد نیاز پایین دست کانال(روستای طارم، گنج وهاشم آباد که حقیابه بران اصلی این کانال هستند)تأمین نشده و باعث بروز مشکلات زیادی شده است.

این مقام مسئول افزود:این طرح با درخواست کشاورزان حقیابه از آب از چشمه به اراضی پایین دست، به راستای رفع مشکلات حال حاضر در منطقه اجرایی شد.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان تصریح کرد: در اجرای عملیات این طرح مقرر شد با حضور مشاور مربوطه و ایجاد تشکلهای آب بران همچنین مطالعات اجتماعی و بررسی طرح خط لوله انتقال آب از چشمه به اراضی پایین دست مشکلات حال حاضر منطقه رفع شود. ملایی در خصوص هدف اجرای این طرح اظهار کرد: به منظور آبرسانی به این چهار روستا کانال سبز پوشان به طول ۱۴ کیلومتر احداث شده است.

وی تاکید کرد: به دلیل تبخیر زیاد در فصل تابستان از سطح کانال، عمر طولانی کانال دربخش‌هایی دچار شکستگی و با نشستی رو به رو بود همچنین برداشت‌های غیر مجاز بسیاری صورت میگرفت.

این مقام مسئول ادامه د: دیگر اهداف اجرای این طرح بهبود منابع آبی کشاورزی و ایجاد وثبات اشتغال در منطقه، توسعه پایدارمنطقه و جلوگیری از برداشت‌های غیر مجاز است. مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان اعتبار اجرای این پروژه را ۶۰میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: اراضی پایین دست به میزان ۷۰هکتار است که این طرح برای آبیاری آنها اجرایی می شود.

سیدعلی شفیعی -خبرنگار همدلی |رئیس نظام پزشکی مشهدبا اشاره بهاینکه پزشکان بایداز سیستم نوبت‌دهی استفاده کنند؛ گفت:مدت زمانی که برای ویزیت بیماران توسط پزشکان در نظر گرفته شده، به طوری این مدت زمان برای پزشک عمومی ۱۵ دقیقه و برای پزشک متخصص ۲۰ دقیقه است.

علی بیرجندی‌نژادضمن تشریح اقدامات سازمان؛ گفت: سازمان نظام پزشکی مشهد جز دقیمی‌ترین سازمان‌های مردم نهاد است که در سال ۱۳۳۹ قانون آن برای اولین بار تصویب شد، این قانون تاکنون ۸ بار مورد بازنگری واقع شده است. رئیس نظام پزشکی مشهد در حوزه اقدامات عملی در حوزه آموزش پزشکی در رنگینک بین‌المللی در جایگاه خوبی قرار داریم و در سیستم بلزآموزی که برای پزشکان برگزار می‌شود و پزشکان برای تمدید پروانه طبابت خود منوط به‌گذراندن این دوره‌های آموزشی است و باید این دوره‌ها را بگذرانند.

وی با بیان اینکه در بحث ایمن‌سازی زباله‌های پزشکی اقدامات خوبی انجام شده است، افزود: همه ۳۳ بیمارستان موجود در مشهد، دستگاه اتوکلاب دارند تا زباله‌های بیمارستانی را بی خطر کرده و زباله‌ها را تحویل مراکز امحای زباله‌ها تحویل می‌دهند. بیرجندی‌نژاد ادامه داد: ۱۷۰ درمانگاه نیز زباله‌های پزشکی خودشان را بی‌خطر می‌کنند و تقریباً پسماند ندارند، همچنین، با مطب پزشکان هم در زمینه پسماند قرارداد بسته شده و پیگیری‌های لازم انجام شده است، با سایر مطب‌های باقی‌مانده نیز تا چند ماه آینده قرارداد بسته می‌شود.

رئیس نظام پزشکی مشهد با تاکید بر اینکه یک هزار و ۵۰۰ مطب در مشهد وجود دارد؛ تصریح کرد: در حال حاضر، با بخش عمده مطب‌هایی که دارای پسماند عفونی هستند،

## ویژه شهرستان

رئیس نظام پزشکی مشهد عنوان کرد:

# پزشکان باید از سیستم نوبت‌دهی استفاده کنند

روالی معمول وجود دارد که فرد ابتدا به‌پزشک خانواده مراجعه کند که ۹۰ تا ۹۵ درصد بیماری افراد تشخیص داده می‌شود و در موارد خاص به‌پزشک متخصص مراجعه شود تا مدت زمان ویزیت بیماران کم شود.

رئیس نظام پزشکی مشهددر خصوص طلب پزشکان از شرکتهای بیمه‌گر متذکر شد: در حوزه پزشکی، طلب ما از شرکتهای بیمه به ۱۲ تا ۱۴ ماه نیز رسیده، ولی اخلاقی پزشکی حکم می‌کند که جان بیماران در گرو طلب پزشکان نباشد و پزشکان با وجود دیرکرد پرداخت بیمه‌ها بدون اینکه خیلی در روند درمان بیماران داشته باشند، به‌ارائه خدمت به‌حوزه سلامت مشغول‌هستند.

وی یادآور شد: ما در بحث دخالت‌های پزشکی که از طرف برخی مراکز طب اسلامی که در سطح شهر انجام می‌شد، برخورد لازم را انجام دادیم و این مراکز به‌دلیل تخلفاتی که انجام داده بودند به‌مراجعه قانونی معرفی کردیم، ولی بعد از گذشت مدت زمانی فک پلمب شدند.

بیرجندی‌نژاد با اشاره بهاینکه نشست شورای عالی نظام پزشکی در تاریخ ۲۵ مرداد ماه در سازمان نظام رسمی مشهد برگزار می‌شود؛ گفت: این همایش با هدف بررسی چالش‌ها و افق‌های پیش‌روی سلامت کشور با حضور مهمانان کشوری و استانی برگزار می‌شود.

رئیس نظام پزشکی مشهد افزود: از مردم درخواست می‌کنیم از مراجعه به‌مراکزگی که تحت عنوان طب سنتی و طب اسلامی

به‌صورت غیرحرفه‌ای به‌درمان بیماری‌ها می‌پردازند، خودداری نکنند و گول تبلیغات این مراکز را نخورند که با تبلیغ درمان برخی از بیماری‌های نادر قصد سوءاستفاده دارند و آسیب‌های جبران‌ناپذیری را به‌افراد می‌رسانند.



نوبت‌دهی استفاده کنند تا معطلی بیماران در مراکز درمانی به‌حداقل برسد.

بیرجندی‌نژاد با اشاره بهاینکه پزشکان متخصص مراجعه‌کنندگان بسیاری دارند که سبب طولانی شدن مدت ویزیت بیماران می‌شود؛ افزود: باید در این زمینه فرهنگ‌سازی شود و برای اینکه بیماران به‌پزشک متخصص مراجعه کنند،

اقدام به‌عقد قرارداد شده است. وی در خصوص کمبود زمانی

که برخی از پزشکان برای ویزیت بیماران در نظر می‌گیرند؛ گفت: مدت زمانی که برای بیماران در نظر گرفته شده، برای پزشک عمومی ۱۵ دقیقه و برای پزشک متخصص ۲۰ دقیقه است که جزو حقوق بیماران محسوب می‌شود و بیماران باید یک به‌یک معاینه و ویزیت شوند و باید پزشکان از سیستم

### بندرعباس

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان عنوان کرد:

## عملیات خط انتقال آب از چشمه سبزپوشان به اراضی کشاورزی پایین دست اجرایی می شود

خاطر و بدور از نگرانی‌هایی مانند هدر رفت و یا تبخیر آب اراضی کشاورزی خود را آبیاری میکنند. وی در ادامه تشریح کرد: متأسفانه به دلیل برداشت‌های غیر مجاز متعدد در طول مسیر کانال آب مورد‌نیاز پایین دست کانال(روستای طارم، گنج وهاشم آباد که حقیابه بران اصلی این کانال هستند)تأمین نشده و باعث بروز مشکلات زیادی شده‌است.این مقام مسئول افزود:این طرح درخواست کشاورزان حقیابه از آب از چشمه به اراضی پایین دست، در راستای رفع مشکلات حال حاضر در منطقه اجرایی

همدلی |مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان عنوان کرد:اجرای عملیات خط انتقال آب از چشمه سبز پوشان به اراضی پایین دست یکی از برنامه‌های مهم در کاهش هدر رفت و پرتی آب است.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان، هوشنگ ملایی در دیدار با دهیاری‌ها و شورای روستایی چهار روستای گنج، طارم شمالی و جنوبی وهاشم آباد شهرستان حاجی آباد عنوان کرد: با اجرای این طرح کشاورزان باطمینان

اجرایبه مشخصات محکوم له / محکوم لهم: بانک صادرات ایران مشخصات محکوم علیه / محکوم عليهم: ۱- مرجان کمایان، نام پدر: حمیداله ۲- شرکت الماس فراز پارس به شماره ثبت ۰۹۹۰۲۷۸، ۳- پویان قاسمی پناه، نام پدر: حسن ۴- مجید قاسمی پناه، نام پدر: حسن ۵- امید قاسمی پناه، نام پدر: حسن محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره دادنامه ۰۰۷۴۷۰۲۲۲۸۶۰۹۹۷۰۹۶۰ محکوم علیه محکومند به پرداخت ۰/۰۰۰/۱۳/۲۱۳ ریال به عنوان اصل خواسته و تاریخ تک بلدهی به عنوان جریمه و به انضمام خسارت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی در حق قاضی و نیم عشر اجرای در حق صندوق دولت.
**۱۱۰/۴۹۹۷۸ منشی دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۲۶ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران - ضیا رشوند**

اجرایبه مشخصات محکوم له / محکوم لهم: احسان زنجانی، نام پدر: محمد مشخصات محکوم علیه / محکوم عليهم: سلیم افسردلیر، نام پدر: عبدالرحمن محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره دادنامه ۰۰۵۰۴۰۲۲۲۸۶۰۹۹۷۰۹۶۰ محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ سیصد و بیست میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۰/۰۰۰/۵۰۰/۱۰۵ ریال بابت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه خسارت و هزینه تأدیه را از تاریخ سررسید لغایت روز پرداخت براساس شاخص سالانه بانک مرکزی تعیین می‌گردد در حق خواهان و نیم عشر اجرای در حق صندوق دولت.
**۱۱۰/۴۹۹۷۳ منشی دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۲۶ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران - ضیا رشوند**

تبادل لایحه در پرونده کلاسه ۰۷۰۹۶۰۷۰ آقای سبحون چتتری راد نسبت به دادنامه شماره ۰۰۳۲۲۰۰۰۰۹۷۰ اعتراض کرده با عنایت به مهوول امکان بودن تجدیدنظر خوانده آقای ابراهیم عیسی زاده فرزند اسماعیل در اجرای ماده ۳۴۶ قانون آیین دادرسی به تجدیدنظر خوانده ابلاغ می‌گردد چنانچه پاسخی به اعتراض تجدیدنظر خوانه دارد ظرف ۱۰ روز پس از انتشار آگهی‌کتبا' به این شعبه ارائه نماید در غیر این صورت پرونده به محاکم تجدیدنظر ارسال خواهد شد.
**۱۱۰/۴۹۹۷۰ منشی دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۲۶ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران - ضیا رشوند**

**۱۱۰/۴۹۹۷۰ منشی دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۲۶ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران - ضیا رشوند**

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامن به لیلیا و مجید و جمیل و خلیل شهرت همگی همدانی خواهان آقای مجید قاسمی شیراجی دادخواستی به طرفیت خواندگان لیلیا و مجید و جمیل و خلیل شهرت همگی همدانی به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی ملک مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۲۷۵۰۲۲۲۸۰۰۰۹۹۸۰۹۷۰ شعبه ۱۳ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۷/۱۵ ساعت ۹:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مهوول امکان بودن خوانده ودرخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

**۱۱۰/۴۹۹۶۵ منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۳ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران - امید امیراحمدی**

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان اداره تصفیه امور ورشکستگی قائم مقام قانونی بازرگان ورشکسته آقای محمدحسین توکلی شیراجی دادخواستی به طرفیت خوانده داوود عرب‌سرخ‌به خواسته الزام‌به تنظیم سند رسمی ملک و ابطال سند رسمی وخلع ید مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۰۶۹۰۲۲۲۹۲۰۰۹۹۸۰۹۶۰ شعبه ۳۲ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مدنی تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۷/۱۸ ساعت ۱۰:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مهوول امکان بودن خوانده ودرخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

**۱۱۰/۴۹۹۶۹ منشی دادگاه حقوقی شعبه ۳۲ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مدنی تهران - الناز صادقی**

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان حسین حاجی آقامحمد با وکالت عبدالرضا آزاد دادخواستی به طرفیت خوانده بهزاد نگهبان به خواسته مطالبه وجه چک مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۰۳۸۰۲۲۲۹۲۰۰۰۹۹۸۰۹۷۰ شعبه ۳۲ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مدنی تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۷/۱۸ ساعت ۹:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مهوول امکان بودن خوانده ودرخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

**۱۱۰/۴۹۹۳۹ منشی دادگاه حقوقی شعبه ۳۲ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مدنی تهران - الناز صادقی**

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی خواهان دعوی اصلی بانک تجارت با وکالت حبیب اله چیوانی و خواهان دعوی تقابل شرکت لک پخش اول با وکالت مجتبی مزینانی و سیدمحمود احمدی طبانی دادخواستی به طرفیت خوانده یوسف اکبرپور به خواسته مطالبه وجه و دعوی تقابل مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۰۱۲۵۰۲۲۲۹۲۰۰۹۹۸۰۹۶۰ شعبه ۳۲ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مدنی تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۷/۱۷ ساعت ۹:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مهوول امکان بودن خوانده ودرخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

**۱۱۰/۴۹۹۳۷ منشی دادگاه حقوقی شعبه ۳۲ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مدنی تهران - الناز صادقی**

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامن به آقای / خانم علیرضا متمدنی فرزند ناصر و زرین تاج سجیده فرزند رضا خواهان بانک تجارت دادخواستی به طرفیت خوانده آقای علیرضا متمدنی فرزند ناصر و خانم زرین تاج سجیده فرزند رضا به خواسته تجویز انتقال منافع به غیر مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۰۳۲۲۰۰۰۲۲۲۹۲۰۰۹۷۰ شعبه ۳۵ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مدنی تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۷/۱۷ ساعت ۱۲:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مهوول امکان بودن خوانده ودرخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

**۱۱۰/۴۹۹۳۴ منشی دادگاه حقوقی شعبه ۳۵ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مدنی تهران - یوسفی**

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامن به آقای / خانم هومن نازی، مهدی یوسفی، سیدنادر قائم مقامی، احمد ایمانی، علیرضا ایمانی، سارا ایمانی، هادی حسین خانی، علیرضا زارعی، احمد ایرانی ثقی و رضا ایرانی نژاد خواهان خانم شریفه غیبی فرزند محمدرحیم دادخواستی به طرفیت خواهان آقای / خانم هومن نازی، مهدی یوسفی، سیدنادر قائم مقامی، احمد ایمانی، علیرضا ایمانی، سارا ایمانی، هادی حسین خانی، علیرضا زارعی، احمد ایرانی نژاد، ثقی و رضا ایرانی نژاد به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی، اخذ پایان کار و اخذ صورت مجلس تکمیلی طرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۰۲۲۲۹۲۰۰۰۲۲۹۵۰۰۹۷۰ شعبه ۳۵ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مدنی تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۷/۱۰ ساعت ۱۱:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مهوول امکان بودن خوانده ودرخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

**۱۱۰/۴۹۹۴۶ منشی دادگاه حقوقی شعبه ۳۵ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مدنی تهران - یوسفی**

دادنامه پرونده کلاسه ۰۰۱۱۶۴۰۰۲۴۲۸۰۰۹۹۸۰۹۶۰ شعبه ۱۱۵ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید باهنر تهران تصمیم نهایی شماره خواهان: خانم سوسن درویشی چشمه سلطانی فرزند محمدحسین خوانده: آقای جواد زارع خواسته: الزام به فک پلاک خودرو گردشکار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت فوق العاده دادگاه به تصدی امضاکننده زیرتشکیل است با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر عبارت به صدور رای می نماید رای دادگاه درخصوص دعوی خواهان خانم سوسن درویشی چشمه سلطانی فرزند محمدحسین به طرفیت خوانده آقای جواد زارع به خواسته الزام خوانده به فک پلاک خودرو پراید به شماره انتظامی ۹۸۲۰۳۹۰۴۰۳۱۳ ایران ۶۶ با احتساب خسارات دادرسی با عنایت به محتویات پرونده و مستند بیوست دادخواست از جمله کمی وکالت نامه متعده فی مابین طرفین که طبق مفاد آن خواهان خودرو موصوف را به خوانده فروخته، نظر به اینکه پس از انعقاد بیع، خوانده موفق به تعویض پلاک فروشده و نصب پلاک مربوط به خود و انتقال خودرو به نام خود می‌باشد که تاکنون به این تعهد عمل ننموده و نظر به اینکه خوانده با وصف ابلاغ اخطاریه در جلسه دادرسی حضور نیافته و ایراد و دفاعی به عمل نیاورده است، بدین ترتیب و با احرار تعلق پلاک فوق به خواهان حسب پاسخ استعلام واسله از پدیس راهور مشروط در پرونده و اینکه استفاده خوانده از پلاک وی موجب تبخلفات و جرایم و تصادفات احتمالی به نام خواهان خواهد شد، لذا دادگاه دعوی خواهان وارد و تشخیص و به استناد مواد ۱۹۸ و ۵۱۵ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به الزام خوانده به فک پلاک خودروی پراید به شماره انتظامی ۹۸۲۰۳۹۰۴۰۳۱۳ ایران ۶۶ و تحویل آن به مرکز راهنمایی و رانندگی و تعویض پلاک خودرو فوق الذکر و پرداخت مبلغ ۲/۴۰۴/۵۹۶ ریال بابت خسارات صادر و اعلام می‌دارد رای صادره غیایی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و ظرف بیست روز پس از آن در دادگاه تجدیدنظر استان تهران قابل تجدیدنظر خواهی می‌باشد.

**۱۱۰/۴۹۸۴۴ رئیس شعبه۱۱۵دادگاهعمومیحقوقیتهران-رضااحمدیفیروزجایی**